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ruck

VENTILATOREM

technology

e Maximalna teplota 120° C
e EC-motor mimo obeZného kolesa
¢ Regulovatelné otacky

¢ Dvojité oplastenie z pozinkovaného ocelového plechu

¢ S odtokom kondenzdtu a tukov
e 30 mm izolacia

MPC 225 EC T30 | 143077
Napatie Uy
Elektricky prad max
Teplota okolia A
Max. teplota dopravovaného vzduchu ty
Regulacia rychlosti
Ochrana motora
Trieda ochrany motora
Hmotnost
Poly
IP motora
IP Svorkovnica
IP celého zariadenia

Min. prevadzkova teplota

ruck Ventilatoren GmbH | Max-Planck-StraBe 5 | D-97944 Boxberg | Tel +49 7930 9211-300 | info@ruck.eu | www.ruck.eu

230V 1~
3,2A
50 °C
120 °C
0-10V

TEC

33,0 kg

IP54

-20 °C
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